Willi Lill vid Testam<sup>tu</sup> ibi dicit illud molendinum aequalit<sup>er</sup> (angl<sup>is</sup> ~~et~~ ~~est~~ ~~in~~ ~~vicinis~~)  
cum p<sup>er</sup> tinentis vulg<sup>o</sup> vocat<sup>ur</sup> Faldroth mill<sup>is</sup> situat<sup>ur</sup> et exist<sup>it</sup> in Faldroth p<sup>ar</sup>  
et tot<sup>um</sup> illud Fottagium vocat<sup>ur</sup> Balls Fottage in Faldroth p<sup>ar</sup> ~~cum p<sup>er</sup> tinentis~~  
et area (angl<sup>is</sup> yard) horreo stabula et domo exfrans inde spectant et muro  
super quem <sup>duff</sup> horreum et domo exfrans sunt edificata dividunt<sup>ur</sup> dicit<sup>ur</sup> aream  
a pomario vocat<sup>ur</sup> Balls Orchard et tot<sup>um</sup> illud partell<sup>um</sup> <sup>partem dicit<sup>ur</sup> pomarii</sup> lona vocat<sup>ur</sup> a Nook of ground  
sunt apud exfrans p<sup>ar</sup>tem dicit<sup>ur</sup> horrei et Fottagij ~~partem dicit<sup>ur</sup> pomarii~~  
Lutmont<sup>is</sup> r<sup>eg</sup>is<sup>is</sup> has vigas et ~~dividit<sup>ur</sup> vige~~ <sup>dundram vigan</sup> in latitudine et quinq<sup>ue</sup> vigas  
in longitudine splendorem se in recta linea a muro dicit<sup>ur</sup> horrei ad murum  
vocat<sup>ur</sup> (his shoot wall) <sup>quae quidem</sup> ~~partell<sup>um</sup>~~ lona est dividenda ab altera parte dicit<sup>ur</sup>  
pomarii per murum saxum apud impensas Johis Brown de Barradon  
in Lond<sup>onia</sup> Dublandie Molitoris cum oib<sup>us</sup> et singul<sup>is</sup> p<sup>er</sup>tinet<sup>is</sup> Ad Opus  
et Usum dicit<sup>ur</sup> Johis Brown Lord et assignat<sup>ur</sup> suis Jupp<sup>er</sup> ad voluntat<sup>em</sup>  
Lond<sup>onia</sup> dicit<sup>ur</sup> Conventus Madij p<sup>ar</sup>tem Et sup<sup>er</sup> hoc p<sup>ar</sup>tem Johis Brown p<sup>ar</sup>tem  
hic in Lex<sup>is</sup> polit<sup>ur</sup> et admitti ad p<sup>er</sup>missa p<sup>ar</sup>tem cum p<sup>er</sup>tinet<sup>is</sup> Cum Lond<sup>onia</sup> p<sup>ar</sup>  
seu<sup>us</sup> suum Curia p<sup>ar</sup>tem vigan inde Testam<sup>tu</sup> Isab<sup>ella</sup> et Ern<sup>est</sup> sibi  
Lond<sup>onia</sup> et assignat<sup>ur</sup> suis Jupp<sup>er</sup> ad voluntat<sup>em</sup> Lond<sup>onia</sup> dicit<sup>ur</sup> Conventus Madij  
p<sup>ar</sup>tem p<sup>ar</sup>tem p<sup>ar</sup>tem Lond<sup>onia</sup> dicit<sup>ur</sup> p<sup>ar</sup>tem de nov<sup>em</sup>derom solidis et ab herit<sup>is</sup> inde  
p<sup>ar</sup>tem dicit<sup>ur</sup> et de Jur<sup>is</sup> Convent<sup>is</sup> et dedit Lond<sup>onia</sup> pro fuit sicut patet in margin<sup>is</sup>  
Johis p<sup>ar</sup>tem et admitt<sup>ur</sup> est inde p<sup>ar</sup>tem

Ad hanc Lex<sup>is</sup> Conventum est dicit<sup>ur</sup> p<sup>ar</sup>tem p<sup>ar</sup>tem quod hoc p<sup>ar</sup>tem  
dicit<sup>ur</sup> die Januarij Johis Ireland Customar et uxor<sup>is</sup> hujus Madij p<sup>ar</sup>tem  
in Lex<sup>is</sup> sursum p<sup>ar</sup>tem p<sup>ar</sup>tem in manus Lond<sup>onia</sup> dicit<sup>ur</sup> Madij p<sup>ar</sup>tem et acceptat<sup>ur</sup>  
franc<sup>is</sup> dicit<sup>ur</sup> dicit<sup>ur</sup> ibi Tot<sup>um</sup> illud messuagium horrea stabula domos

Johis et  
Ireland  
et Elizabeth  
et dicit<sup>ur</sup>

Lond<sup>onia</sup> 19  
fuit

operculos et pomarum nunt in possessione dicti Johis Ireland cum oibus  
et singulis pertinentiis ad p[re]missa. portant. et tunc garant et existunt in Liddington  
p[ro] Opus et Utum dicti Johis Ireland pro et durante termino vite sue  
naturalis et post decessum eius ad Opus et utum Elizabetha ux[or] dicti  
Johis Ireland pro et durante termino viduitatis sue et post viduitatem  
dicti dicti Elizabetha Ireland tunc ad Opus et utum heredes de corporibus  
dicti Johis Ireland et Elizabetha legitime provent vel provent  
et pro defectu talis Epitui tunc ad Opus et utum heredes dicti Johis  
Ireland sup[er] p[ro] ad voluntat[em] D[omi]ni s[ecundu]m consuetud[em] Maudij p[ro] Et  
sup[er] hoc p[ro] Johes Ireland et Elizabetha p[re]sentat[ur] hic in Curia p[re]dicta  
s[ed] admitti ad p[re]missa p[ro] tunc p[re]sentat[ur] Quibus D[omi]ni p[ro] s[ecundu]m  
suum consuevit p[ro] burgam inde s[ecundu]m Leabene et tenent  
sibi ipsis in forma p[ro] ad voluntat[em] D[omi]ni s[ecundu]m consuetud[em] Maudij  
p[ro] p[ro] s[ecundu]m s[ecundu]m Curia ad p[ro] and de et ad  
servit[ur] inde p[ro] p[ro] debet et de s[ecundu]m consuevit et de de D[omi]ni p[ro] s[ecundu]m  
sicut patet in marginis s[ecundu]m s[ecundu]m dicti Johes et s[ecundu]m dicti Eliz:  
respicit quousq[ue] p[ro] et admisi sunt inde s[ecundu]m tenent

sed  
fuit

Ex 8/115  
1694  
Liddington Par. St. Peter

Maner de  
Liddington  
cum Faldecott

Curia vsus franci p[re]s[ent]is cum Curia Baron p[ro] honorabil[is] Johis Comit[is] Essex et  
Baron d[omi]ni Dunelm[ie] Dom[us] Manij p[ro] abbat[is] t[er]m[in]o p[ro] d[omi]no quinto  
die Octobris Anno Regni Dow[is] n[ost]ri et Dow[is] n[ost]re Matris di[omi]ni gra  
Angl[ie] Scot[ie] Franc[ie] et Hib[er]n[ie] Regis et Regine J[oh]n[is] Defensor p[ro] d[omi]no et  
Anno Dow[is] 1194 Curiam franci Dow[is] n[ost]ri Henrici t[er]c[i]i uoluntat[is]  
sit

Et ad iornatur inde ad decimum diem Januarij p[ro]p[ter] sequent[em]

Ad hanc Curiam p[ro] sententia off[icij] homag[ia] t[er]m[in]o quod Willus Neabon n[ost]r[us]  
de Faldecott p[ro] Luffham[er] Tenens huius Manij citra ult[er]i[us] Cur[ie] obijt seisit in fodo  
simpli[ter] de et in uno messuagio et dimidia burgate t[er]re (angl[ie] h[ab]it[us] yard  
Land) cum p[er]tinentijs n[ost]ris in possessione Jacobi Ougden sicut Jaco[n] et  
op[er]ant[ur] in Faldecott p[ro] Et quod Laurinus Neabon <sup>est fil[ius] et p[ro]p[ri]et[ar]ius d[omi]ni</sup>  
Willi Neabon <sup>d[omi]ni</sup> Et super hoc p[ro] Laurinus Neabon p[ro]p[ri]et[ar]ius  
Luffham[er] p[ro]p[ri]et[ar]ius petit se admitti ad p[ro]missa p[ro] cum p[er]tinentijs Cur[ie] Dow[is] n[ost]ri Henrici  
suum concessit p[ro] burgate inde t[er]ram de abent et t[er]ras sibi concessit  
et assignat suis p[ro]p[ri]et[ar]i ad voluntat[em] Dow[is] n[ost]ri Consuetud[em] Manij p[ro]  
p[ro] p[ro] sicut Cur[ie] n[ost]re p[ro] curia de et ab seruit[ut]e inde  
p[ro]p[ri]et[ar]ius debet et de iura Consuet[ud]is et de d[omi]no Dow[is] n[ost]ri p[ro] fodo sicut p[ro] d[omi]no in margine  
f[er]re eius respit quousq[ue] p[ro] et admissus est inde Jondus p[ro] d[omi]num Willum  
Will et Johem Brown Guardianos eius

Acc

frud

2  
Johes Squire  
et Anna  
uxor eius

Ad hanc Curiam p[ro] p[ro]p[ri]et[ar]ium est p[ro] homag[ia] t[er]m[in]o quod decimo tertio die  
Martij jam ult[er]i[us] p[re]s[ent]is Johes Neabon Luffham[er] Tenens huius Manij supra  
Cur[ie] summat[us] p[ro] burgate in manus Dow[is] n[ost]ri Manij p[ro] manus Willi Will v[er]o d[omi]ni  
t[er]m[in]o de et dimidiam p[er]tinentiam Cottagij cum p[er]tinentijs in Faldecott p[ro] abbat[is]  
sup[er] Rivum botat (Little Eye) n[ost]ris in possessione d[omi]ni Johis Neabon Ad  
Op[er]u[m] et usum Johis Squire et Anna ux[or]is eius concessit et assignat suos  
p[ro]p[ri]et[ar]i ad voluntat[em] Dow[is] n[ost]ri Consuetud[em] Manij p[ro] <sup>et abbat[is] t[er]m[in]o p[ro] d[omi]no</sup>  
~~Cur[ie] summat[us] p[ro] burgate in manus Dow[is] n[ost]ri Manij p[ro] manus Willi Will v[er]o d[omi]ni~~